
 

 
БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІІ СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від  18 грудня  2015 р.           №  32-VII 

 

Про     утворення     тимчасової 

контрольної комісії районної ради  

 

 Розглянувши пропозицію постійної депутатської комісії районної 

ради з питань бюджету від 14.12.2015, керуючись статтями 43, 48 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Утворити тимчасову контрольну комісію з перевірки стану 

використання комунального майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міста Богодухівського району.  

2.Обрати персональний склад тимчасової контрольної комісії з числа 

депутатів районної ради: 

голова комісії:  

- Іванова Лілія Миколаївна (Блок Петра Порошенка “Солідарність”); 

члени комісії: 

- Коваленко Олександра Миколаївна (ПП, “Відрождення”); 

- Колосарьов Олександр Іванович (ВО “Батьківщина”); 

- Наконечний Олексій Вікторович (ПП, “Сила людей). 

 3. Завдання комісії: 

- перевірка проведення інвентаризації майна, що є в спільній 

власності територіальних громад сіл, селищ, міста району, з метою 

відчуження, передачі в оренду цілісних майнових комплексів комунальних 

підприємств або їх структурних підрозділів, подовження орендних 

відносин та їх припинення; 

- здійснення перевірки порядку укладання та стану обліку: договорів 

купівлі-продажу, оренди, застави, управління; документів щодо надання 

дозволів орендарям на проведення капітального ремонту або реконструкції 

об’єктів оренди; інших необхідних документів на передачу в оренду 

цілісних майнових комплексів підприємств, їх структурних підрозділів і 

нерухомого майна, що є в спільній власності територіальних громад сіл, 

селищ, міста району;  

- перевірка проведення конкурсів (у тому числі за принципом 



 2 

аукціону) на право оренди, продажу майна, що є в спільній власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста району; 

- здійснення перевірки щодо нарахування та перерахування орендної 

плати за договорами оренди майна, що є в спільній власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста району, де орендодавцями 

виступають районні комунальні підприємства (заклади, установи). 

 4.Визначити період дії комісії – три місяці з дати прийняття рішення 

про її створення. 

 5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову 

тимчасової контрольної комісії Іванову Л.М. 

 

 

Голова районної ради       С.Ф.Панов 


